
Plašas iespējas. 
Izvēlies 
efektivitāti.
Uponor Base kontrolieri
X-60 un X-80



Autobalansēšana: 
ietaupīta enerģija un 
paaugstināts komforts.

Maksimāli savietojama apkures un dzesēšanas kontroles sistēma
Lai nodrošinātu pielāgojamu un efektīvu zemgrīdas 
apsildes risinājumu dzīvojamās ēkās, ir nepieciešama 
tehnoloģija, kas ir saderīga ar pēc iespējas vairāk 
ierīču, kas autonomi kontrolē procesus un palīdz 
ietaupīt.

Jaunajā tehnoloģijā, kas izmantota Uponor Base 
kontrolieros X-60 un X-80, iestrādāti uzlaboti algoritmi, 
kas nodrošina lielāku sistēmas efektivitāti, salīdzinot ar 
manuālo balansēšanu. Rezultāts ir ietaupīta enerģija. 
Sistēma pastāvīgi regulē enerģijas daudzumu, kas 
nepieciešams optimāla komforta uzturēšanai katrā 
telpā. Vienlaikus kontrolierīces ir maksimāli 
pielāgojamas un savietojamas — tās var savienot ar 
citu ražotāju 230V termostatiem, tādējādi nodrošinot 
plašas iespējas.

Veicot renovācijas darbus, plašā savietojamība paātrina 
visu procesu un nodrošina plašu dažādu risinājumu 
izvēli: no ekonomiskiem līdz pat vismūsdienīgākajiem 
risinājumiem. Autobalansēšanas funkcija pielāgojas 
esošajai sistēmai bez nepieciešamības pārrēķināt 
parametrus sākotnējās uzstādīšanas laikā. Standarta 
apkures kontroles sistēmu gadījumā temperatūras 
līdzsvaru var ietekmēt pat nelielas izmaiņas ēkā. Base 
kontrolieru X-60 un X-80 autobalansēšanas funkcija 
spēj automātiski pielāgoties šādām izmaiņām, 
nodrošinot komfortu visās situācijās — izstrādājumiem ir 
piešķirta TÜV Rheinland sertifikācija.

Uponor Base  
kontrolieris X-60

X-60

Apkures režīms 

Autobalansēšanas tehnoloģija 

6 zonas / 6 x 2 izpildmehānismi

Sūkņaa relejs

Dienas/nakts režīma slēdzis 

Standarta 230V elektroinstalācija

X-80

Apkures un dzesēšanas režīms  

Autobalansēšanas tehnoloģija

10 zonas / 12 neatkarīgi izpildmehānismi 

Sūkņa un boilera relejs

Dienas/nakts režīma slēdzis

Standarta 230V elektroinstalācija

 Ieteicamais papildaprīkojums dzesēšanai:

S-80 kondensācijas komplekts

Uponor Base  
kontrolieris X-80



Papildinformāciju 
vari atrast šeit

Laiks

bez autobalansēšanas 
ar Uponor autobalansēšanu

°C
22

21

20

19

18

17

16

Tavi ieguvumi
Ietaupīta enerģija

 Augsts komforta līmenis

Nav nepieciešama manuāla regulēšana 

Viegla uzstādīšana un plānošana

Ātra elektroinstalācijas ierīkošana — 
vienkārša koriģēšanas procedūra

Samazināts enerģijas 
patēriņš un optimāls 
komforts, ko nodrošina 
autobalansēšanas 
tehnoloģija

Uponor Base kontrolieri X-60 un X-80 atklāj jaunu 
ēru vadu apkures un dzesēšanas sistēmu jomā. 
Tie regulē izpildmehānismus, reaģējot uz 
signāliem no termostatiem, un pielāgo 
temperatūru katrā telpā. Tie aktivizē un aptur sūkni
un X-80 spēj arī aktivizēt un apturēt boileri un 
nodrošināt dzesēšanu bez nepieciešamības pēc 
īpašiem termostatiem. Turklāt papildaprīkojumā 
pieejamais kondensācijas komplekts S-80 ir 
paredzēts kondensācijas noteikšanai un 
novēršanai.

Svarīgākie fakti
Plašas termostatu izvēles iespējas 

Pielietojums: apkure un dzesēšana 

Apkures autobalansēšana



Uponor Latvia 
Ganību dambis 7a, k-2 
Rīga, Latvija, LV-1045

Tālr. +371 67821321211 
www.uponor.com

1141537 - 02/2024 - LV


